



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aniza Holding ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 09 43 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2020.

Abid Sajid Khilji
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aniza Holding ApS Naverland 1C 2600 Glostrup CVR-nr.: 37 09 43 31 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Abid Sajid Khilji
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	KK LuksusByg ApS, Glostrup
Associerede virksomheder	Transport24 Danmark ApS, Glostrup LiveGPS ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 215.306 kr. mod 426.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-16.377	-12.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-45.192	16.980
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	281.606	424.833
Øvrige finansielle omkostninger	-4.731	-2.650
Resultat før skat	215.306	426.663
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	215.306	426.663
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.601	130.759
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	269.307	187.904
Disponeret i alt	215.306	426.663



Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.121	50.313
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	378.509	498.321
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	323.700	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>707.330</u>	<u>548.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>707.330</u>	<u>548.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	827.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.626	100.223
	Tilgodehavende selskabsskat	118.000	59.000
	Tilgodehavender i alt	<u>218.626</u>	<u>986.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.152.482</u>	<u>436.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.108</u>	<u>1.422.818</u>
	Aktiver i alt	<u>2.078.438</u>	<u>1.971.452</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.991	417.592
6 Overført resultat	1.627.214	1.357.907
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.070.805</u>	<u>1.963.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	133	453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.633</u>	<u>7.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.633</u>	<u>7.953</u>
Passiver i alt	<u>2.078.438</u>	<u>1.971.452</u>
8 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	33.333	33.333
Kostpris 30. september 2019	33.333	33.333
Opskrivninger 1. oktober 2018	16.980	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.192	16.980
Nedskrivninger 30. september 2019	-28.212	16.980
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	5.121	50.313
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KK LuksusByg ApS	Glostrup	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	97.306	97.306
Kostpris 30. september 2019	97.306	97.306
Opskrivninger 1. oktober 2018	400.612	286.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	281.606	424.833
Udbytte	-401.015	-311.054
Opskrivninger 30. september 2019	281.203	400.612
Modregnet i tilgodehavender	0	403
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	403
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	378.509	498.321
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Transport24 Danmark ApS	Glostrup	50,00 %
LiveGPS ApS	Glostrup	33,33 %



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	323.700	0
Kostpris 30. september 2019	323.700	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	323.700	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	417.592	286.833
Resultatandel	236.414	441.813
Udloddet udbytte	-401.015	-311.054
	252.991	417.592
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.357.907	1.170.003
Årets overførte overskud eller underskud	269.307	187.904
	1.627.214	1.357.907
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000



8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 57 t.kr., hvis skatteværdi, som udgør 12 t.kr., ikke er indregnet som skatteaktiv som følge af usikkerhed om anvendelsesmulighederne..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


